Nama Paket PENYELENGGARAAN MUSABAQAH TILAWATIL QUR’AN 

(MTQ) NASIONAL XXIX TAHUN 2022 
(LOMBA CABANG QIRA'AT MUROTTAL REMAJA DAN DEWASA); 

Pemenang : CV. SOUL PRODUCTION 
  Harga Penawaran  : Rp.869.574.000,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.869.574.000,00 
  Harga Negosiasi  : Rp.838.106.500,00 
  Terbilang :  (Delapan Ratus Tiga Puluh Delapan Juta Seratus Enam Ribu Lima 

Ratus Rupiah) 

2. Paket 03 
  Nama Paket PENYELENGGARAAN MUSABAQAH TILAWATIL QUR’AN 

(MTQ) NASIONAL XXIX TAHUN 2022 
(LOMBA CABANG TAFSIR BAHASA INDONESIA DAN BAHASA 
INGGRIS);  

Pemenang : CV. ALFALAH YASA PARAMA 
  Harga Penawaran  : Rp.687.245.400,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.687.245.400,00  

Harga Negosiasi  : Rp.647.416.900,00  
  Terbilang :  (Enam Ratus Empat Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Enam Belas 

Ribu Sembilan Ratus Rupiah) 

Cadangan I : PT SATOE KOMUNIKA INDONESIA 
  Harga Penawaran  : Rp.728.676.150,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.728.676.150,00 
  Terbilang :  (Tujuh Ratus Dua Puluh Delapan Juta Enam Ratus Tujuh Puluh 

Enam Ribu Seratus Lima Puluh Rupiah) 

3. Paket 04 
  Nama Paket PENYELENGGARAAN MUSABAQAH TILAWATIL QUR’AN 

(MTQ) NASIONAL XXIX TAHUN 2022 
(LOMBA CABANG FAHMIL);  

Pemenang : CV. SOUL PRODUCTION 
  Harga Penawaran  : Rp.661.862.698,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.661.862.698,00 
  Harga Negosiasi  : Rp.604.284.000,00 
  Terbilang :  (Enam Ratus Empat Juta Dua Ratus Delapan Puluh Empat Ribu 

Rupiah) 

4. Paket 05 
  Nama Paket PENYELENGGARAAN MUSABAQAH TILAWATIL QUR’AN 

(MTQ) NASIONAL XXIX TAHUN 2022 
(LOMBA CABANG SYARHIL QURAN);  

Pemenang : PT. ATMAKA MEDIA KREATIF 
  Harga Penawaran  : Rp.603.394.171,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.603.394.171,00 
  Harga Negosiasi  : Rp.580.631.185,00 
  Terbilang :  (Lima Ratus Delapan Puluh Juta Enam Ratus Tiga Puluh Satu Ribu 

Seratus Delapan Puluh Lima Rupiah) 

Cadangan I : CV. SOUL PRODUCTION 
  Harga Penawaran  : Rp.621.655.500,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.621.655.500,00 
  Terbilang :  (Enam Ratus Dua Puluh Satu Juta Enam Ratus Lima Puluh Lima 

Ribu Lima Ratus Rupiah) 

5. Paket 06 
  Nama Paket PENYELENGGARAAN MUSABAQAH TILAWATIL QUR’AN 

(MTQ) NASIONAL XXIX TAHUN 2022 
(LOMBA CABANG KARYA TULIS ILMIAH AL-QUR'AN);  

Pemenang : CV. ALFALAH YASA PARAMA 
  Harga Penawaran  : Rp.599.583.150,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.599.633.100,00 
  Harga Negosiasi  : Rp.567.794.600,00 
  Terbilang :  (Lima Ratus Enam Puluh Tujuh Juta Tujuh Ratus Sembilan Puluh 

Empat Ribu Enam Ratus Rupiah) 

Cadangan I : PT. SATOE KOMUNIKA INDONESIA 
  Harga Penawaran  : Rp.603.701.250,00 
  Harga Terkoreksi  : Rp.603.701.250,00 
  Terbilang :  (Enam Ratus Tiga Juta Tujuh Ratus Satu Ribu Dua Ratus Lima 

Puluh Rupiah) 

6. Paket 07 
  Nama Paket PENYELENGGARAAN MUSABAQAH TILAWATIL QUR’AN 

(MTQ) NASIONAL XXIX TAHUN 2022 
(LOMBA CABANG TILAWAH DEWASA DAN QIRA'AT SABAH